



وزیر نفت:
چند برابر قرار داد بی نتیجه تو تال
سرما به گذار جذب کر دیم
در صفحه اقتصادی بخوانید



هوادران سرخابی‌ها همچنان خشمگین بابت حذف از لیگ قهرمانان هستند
افتتاحیه با ایرانی‌ها در غیاب سرخابی‌ها
رئیس فدراسیون ورزش مجلس: هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برابر انحراف ایستاد
در صفحه‌های ورزشی بخوانید

تعاملات اقتصادی در سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد گره‌زدن اقتصاد به عضویت کامل در FATF توسط دولت قبل، بهانه جویی و با اغراض سیاسی بوده است

تجارت ۱۰۱ میلیارد دلاری بدون FATF

۱۲



آیت‌الله رئیسی در دیدار معاونین و مدیران وزارت اقتصاد تأکید کرد

اجرای عدالت محور تحول در دولت

۲

مأموریت رئیس جمهور به وزارت اطلاعات برای پیگیری حادثه مشهد

۲

مرئیس هیئت مدیره / ایرنا

افزایش ۲۰ درصدی مستمری مددجویان از پایان فروردین

۲۰



اگر مشتری تاریخ و فرهنگ هستید سری به بازار تبریز بزنید

از فیروزه اسلام تا نگین حسن پادشاه

۱۹

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی خبرداد

توزیع ۲۰۰ هزار تن برنج و شکر برای ماه مبارک رمضان

در ماه مبارک رمضان ۱۴۰۱ مجدداً ۱۰۰ هزار تن برنج از انواع هندی و پاکستانی و ۱۰۰ هزار تن شکر سفید برای مصرف خانوارها و صنّف و صنعت از محل ذخایر تنظیم بازار استان‌ها قرار گرفته است.

۹

«ایران» از کاهش شدید سرمایه گذاری نیروگاهی در ۸ سال اخیر و کسری ۱۱ هزار مگاواتی تولید برق گزارش می‌دهد

شوکر برقی!

۱۴

نگاهی به فعالیت باندهای فساد در فضای مجازی

تجارت سیاه برپهنای باند

۲۳

با آغاز ماه رمضان، حملات رژیم اشغالگر علیه فلسطین افزایش چشمگیری یافته است

وحشی‌گری خانه به خانه صهیونیست‌ها

۴

چگونه به دور از ترحم و پرخشگری به کودکان کار کمک کنیم؟

ندری جدید برای کودکان کار

مهم است که کودکان کار را تنها نگذاریم و آگاهانه و بدون ترحم و خشونت به آنها کمک کنیم چرا که بعضی از محبت‌های ناآگاهانه و غیر اصولی نه تنها به آنها کمک نمی‌کند بلکه به آنها آسیب می‌زند و از آنها ابزاری می‌سازد برای سودجویان، پس آگاه شویم و آگاهی‌رسانی کنیم و مهربان و بدون ترحم و خشونت با کودکان کار برخورد کنیم. ماه مبارک رمضان هم بهترین فرصت برای کمک‌های درست و اصولی به این کودکان است.

۲۶



گزارش «ایران» از اختلاف قیمت خرما در استان‌های مختلف در ماه مبارک رمضان

خرما در بوشهر ۲۰ هزار تومان در تهران ۱۷۰ هزار تومان

به عقیده کارشناسان، دلان و واسطه‌ها عامل این اختلاف قیمت در نخلستان و بازار هستند

۲۱

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می‌شنویم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم. با ما همراه باشید، بگویید و بنویسید
تلفن: ۰۲۱ ۸۸۷۶۹۰۷۵ • پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

سلام ایران

نظر مردم

دریافت خودرو ثبت نام کردم ولی متأسفانه در هیچ دوره‌ای برنده نشدم. در عین حالی که هیچ گونه وسیله نقلیه شخصی نداشته و ندارم و از دو شرکت خودروسازی بزرگ هیچ گونه خودرویی دریافت نکردم. لطفاً پیگیری شود که این خودروها توسط چه کسانی دریافت می‌شود؟ این بی‌عدالتی کی می‌خواهد تمام شود؟
■ مرتکبین به قتل چرا مورد بخشش قرار می‌گیرند؟ آقای بخشی: می‌خواستم بدانم فردی که با آتش زدن مأموران مرتکب شهادت سرباز وظیفه شده و بیش از این نیز سابقه شرارت و تجاوز به عفت و زورگیری و... داشته چرا باید توسط افرادی به عنوان خیرین موجب عفو و بخشش قرار گیرد؟ مگر این شخص چه کاره است که می‌بایست مورد بخشش قرار گیرد؟ یا مواردی بوده که اعلام شده به خاطر سال نو ۵ نفر از محکومین به قصاص به کمک خیرین آزاد شدند. چرا اشخاصی را که به خاطر موارد مالی در زندان‌ها هستند آزاد نمی‌کنند و اشخاصی را که مرتکب قتل و جنایت شدند آزاد می‌کنند؟

■ جریمه دیرکرد وام قرض‌الحسنه آقای محمدجواد ابراهیمی از خرم‌آباد: بنده کارگزار روزمزد هستم. چند سال قبل وامی از بانک کشاورزی دریافت کردم و اقساط آن را نتوانستم به‌موقع پرداخت کنم و چندماه یکبار پرداخت می‌کردم. الان بانک اعلام کرده بابت دیرکرد اقساط باید ۵ میلیون پرداخت کنم. در صورتی که وام قرض‌الحسنه بوده و در حال حاضر یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان از وام باقی مانده. از مسئولان خواهش دارم که جریمه دیرکرد را نگیرند چرا که توان پرداخت آن را ندارم.
■ پوشش دارو توسط تأمین اجتماعی / خانم کلیمی: تأمین اجتماعی برخی از داروها را پوشش نمی‌دهد و ما مجبور هستیم که این داروها را به صورت آزاد خریداری کنیم. از مسئولان محترم تأمین اجتماعی درخواست رسیدگی دارم.
■ ثبت نام در قرعه‌کشی خودرو / آقای عرب سرخی: بنده بیش از ۴۸ بار در قرعه‌کشی شرکت‌های خودروساز برای

همراهی و هماهنگی تیم اقتصادی دولت، حمایت شخص رئیس جمهور و همدلی و همراهی مجلس شورای اسلامی سبب تحقق دستاوردهای مهمی در هفت ماه اخیر شده است که این هماهنگی را در کاهش شتاب تورم و توقف استقراض می‌توان دید. در این هفت ماه ترمز مخارج و هزینه‌های اضافی دولت را کشیدیم و دولت کاملاً بدهکار را با کمترین استقراض اداره کردیم و بدین ترتیب گامی به سوی شفافیت و ایجاد آرامش اقتصادی برداشتیم، هر چند که تا رسیدن به نقطه مطلوب، هنوز فاصله زیادی داریم، اما عملکرد هفت ماهه نشان می‌دهد با اراده‌های تحول‌گرا می‌توان صادرات نفت خام و معیانات را به ۲.۳ برابر سال ۱۳۹۹ رسانید. مردان اقتصادی دولت نشان داده‌اند که در وعده‌های خود صادقند و اهل پایتخت‌نشینی نیستند؛ تیم اقتصادی دولت

برای اصلاح مشکلات ساختاری اقتصاد کشور با حمایت رئیس جمهور تمهید شده که آثار مثبت آن بتدریج هویدا خواهد شد. در این میان طرح ساماندهی مجوزهای کسب و کار که می‌تواند آغازگر جهش بزرگی در اقتصاد کشور باشد نیز با حمایت قاطع ایشان اجرایی شد و به جلو رفت. پشتیبانی آیت‌الله رئیسی از این طرح نشان داد که دولت در حذف امضاهای طلایی و رفع تعارض منافع در اقتصاد عزم جدی داشته و از چالش‌ها و تنگناهای اصلی‌ترین گلوگاه اشتغال کشور، شناخت کافی دارد. تیم اقتصادی دولت و بویژه همکارانم در وزارت اقتصاد، کار خود را در شرایط سخت تحریم و بدهی آغاز کردند اما به پشتوانه نیروهای جوان، متخصص، متعهد و تحول‌آفرین، کارهای بزرگی را رقم زدند که در هفت ماهی که از شروع به کار دولت سیزدهم می‌گذرد، شاهد آن بودیم.

یادداشت
سید احسان خاندوزی
وزیر امور اقتصادی و دارایی

بازدید روز گذشته آقای رئیس جمهور از وزارت اقتصاد و فرایند ساماندهی مجوزهای کسب و کار در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ نشان‌دهنده توجه ویژه آیت‌الله رئیسی به مشکلات کسب و کارهای مردم و چالش‌های فعالان اقتصادی است. حضور رئیس جمهور در جمع همکارانی که در خط مقدم جهاد اقتصادی مشغول رفع موانع کسب و کار و تسهیل شرایط تولید هستند، باعث دلگرمی است و انگیزه‌ای خواهد بود برای شتاب بخشیدن در حرکت به سوی تحقق اهداف سال حمایت از تولید؛ دانش بنیان و اشتغال آفرین. در ماه‌های اخیر تدابیر و گام‌های بزرگی



تحصیل علیه محرومیت

قصرقند و روستاهای اطراف آن جزو مناطق محروم کشور هستند که در بسیاری از این روستاها به علت دوری راه و صعب‌العبور بودن مسیر، امکان رفت‌وآمد روزانه برای دانش‌آموزان وجود ندارد. بنیاد مستضعفان برای حل این مشکل خوابگاه‌های شبانه‌روزی احداث کرده و در اختیار دانش‌آموزان قرار داده است. بیشترین خوابگاه‌ها در کنار مدارس و مجتمع‌های آموزشی احداث شده است.
عکس: فروغ ظاهرخانی / باشگاه خبرنگاران جوان